

Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)

Bezoekadres fabrikant

JoPro / Smaak & Co B.V.

Kubus 67

3364 DG Sliedrecht

Nederland

Tel.: 0031(0)184430730

EG nummer: Z0819 EG



Algemene informatie

Specificatienr.	HFR9097
Artikelnr.	HFR9097
Omschrijving	Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)
Wettelijke omschrijving	
Basiseenheid	Kilogram
EAN Consumenteneenheid	
EAN Handelseenheid	

Kwaliteitsaspecten

- Dit product is non-GMO.
- Dit product is vrij van product vreemde bestanddelen als glas, hout etc. middels ingangscntrole/uitgangscntrole en visuele controle tijdens productie.
- De 1 kg verpakking is op metaal gedetecteerd (1.5 mm Ferro, 2 mm non Ferro, 3.5 mm RVS).
- De microbiologische veiligheid van dit product is gecontroleerd conform EU verordening 2073/2005.
- In geval van recall is het product altijd traceerbaar.
- Bedoeld gebruik: Ready to eat.

Ingrediëntendeclaratie

zure room (**melk**), **melk**, suiker, plantaardige olie (raapolie, zonnebloemolie, raapzaadolie), specerijen (waaronder 6% **mosterdzaad**), kruiden, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, water, honing, groenten, smaakversterkers (E621, E627, E631, E635), **scharrelElgeel**, voedingszuur (E330), gistextract, zuursel, dextrose, natuurlijk aroma, natuurazijn, microbieel stremsel, glucosesiroop, poedersuiker, tomatenpoeder, aroma's (bevat: kleurstof: E150d), antiklontermiddel (E551), conserveermiddel (E202), **MOSTERD (water, MOSTERDZAAD, azijn, zout, specerijen)**, maltodextrine, verdikkingsmiddel (E415), aroma, kokosolie, peterselie extract, **gehydrolyseerd SOJA-EIT**, paprika extract, natuurlijk citrus aroma, specerijenextracten (foelie, knoflook).

Ingrediënten		Landen van oorsprong
zure room	31.22 %	Duitsland, Denemarken, Frankrijk, Nederland, Verenigde Staten
melk	30.84 %	Oostenrijk, Duitsland, Europese Unie
suiker	10.97 %	België, Duitsland, Frankrijk, Nederland, Polen
plantaardige olie	7.68 %	
raapolie	34.56 %	Australië, Bulgarije, Duitsland, Frankrijk, Verenigd Koninkrijk, Roemenië, Servië
zonnebloemolie	34.28 %	Argentinië, Oostenrijk, Bulgarije, Duitsland, Frankrijk, Hongarije, Moldavië, Polen, Oekraïne
raapzaadolie	31.16 %	Oostenrijk, Australië, België, Tsjechië, Duitsland, Denemarken, Frankrijk, Verenigd Koninkrijk, Hongarije,

Productspecificatie

Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)

		Polen, Rusland, Slowakije, Oekraïne
specerijen	6.68 %	
mosterdzaad	91.06 %	Australië, Canada, Hongarije, India, Kazachstan, Litouwen, Polen, Roemenië, Rusland, Oekraïne
peper	0.89 %	Indonesië
uien poeder	0.83 %	Frankrijk
chilies	0.82 %	
koriander	0.82 %	
komijnzaad	0.82 %	
knoflook poeder	0.81 %	China
gember	0.81 %	
kardemom	0.81 %	
kruidnagel	0.80 %	
kaneel	0.80 %	
specerijen	0.70 %	China, Duitsland, Spanje, Finland, Frankrijk, India, Iran, Madagaskar, Polen, Syrië, Turkije
lavaswortel	0.02 %	Polen
kruiden	2.90 %	
bieslook	85.45 %	Nederland
dille	4.85 %	India
peterselie	4.60 %	Duitsland, Nederland
oregano	4.29 %	
kruiden	0.81 %	Egypte, Spanje, Marokko, Turkije
azijn	2.65 %	Duitsland, Nederland
gemodificeerd zetmeel	1.95 %	Frankrijk, Hongarije, Nederland
zout	1.45 %	Oostenrijk, Duitsland, Nederland, Polen
water	1.09 %	Nederland
honing	0.42 %	China, Mexico
groenten	0.42 %	
ui	76.86 %	Duitsland, Frankrijk
knoflook	22.95 %	China
pastinaak	0.17 %	Duitsland, Polen
wortelpeterselie	0.03 %	Polen
smaakversterker	0.38 %	
mononatriumglutamaat	58.00 %	
natriumguanylaat	14.05 %	
dinatriuminosinaat	14.00 %	
dinatrium-5'-ribonucleotiden	13.95 %	
scharrelEggeel	0.23 %	Duitsland, Spanje, Frankrijk, Nederland, Polen
voedingszuur	0.15 %	
citroenzuur	100.00 %	China
gistextract	0.15 %	
zuursel	0.09 %	Wereldwijd
dextrose	0.09 %	België, Bulgarije, Duitsland, Frankrijk, Hongarije, Roemenië
natuurlijk aroma	0.07 %	China, India, Italië
natuurazijn	0.07 %	Nederland
microbieel stremsel	0.06 %	Denemarken
glucosesiroop	0.05 %	

Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)

poedersuiker	0.05 %	
tomatenpoeder	0.05 %	
aroma's (bevat: kleurstof: E150d)	0.05 %	
antiklontermiddel	0.05 %	
siliciumdioxide	100.00 %	
conserveermiddel	0.05 %	
kaliumsorbaat	100.00 %	China
MOSTERD (water, MOSTERDZAAD, azijn, zout, specerijen)	0.04 %	Duitsland, India, Nederland, Oekraïne
maltodextrine	0.03 %	Duitsland
verdikkingsmiddel	0.01 %	
xanthaangom	100.00 %	Oostenrijk, Europese Unie
aroma	0.01 %	
kokosolie	0.01 %	
peterselie extract	0.01 %	
gehydrolyseerd SOJA-EIT	0.00 %	Nederland
paprika extract	0.00 %	
natuurlijk citrus aroma	0.00 %	Nederland
specerijenextracten (foelie, knoflook)	0.00 %	Australië, Bulgarije, China, Duitsland, Denemarken, Estland, Frankrijk, Verenigd Koninkrijk, India, Indonesië, Litouwen, Polen, Roemenië, Zweden, Oekraïne

Voedingswaarden

	Per 100 g	Per portie (15 g)	% RI per portie (15 g)
energie	1264.5 kJ	189.67 kJ	2.26 %
energie	304.92 kcal	45.74 kcal	2.29 %
vetten	24.36 g	3.65 g	5.22 %
waarvan verzadigde vetzuren	11.46 g	1.72 g	8.6 %
koolhydraten	17.66 g	2.65 g	1.02 %
waarvan suikers	14.04 g	2.11 g	2.34 %
vezels	0.11 g	0.02 g	0 %
eiwitten	3.79 g	0.57 g	1.14 %
zout	1.52 g	0.23 g	3.8 %

Allergenen LEDA

gluten	K	paranoten	Z
tarwe	K	pistachenoten	Z
rogge	Z	macadamianoten	Z
gerst	Z	selderij	K
haver	Z	mosterd	M
spelt	Z	sesam	Z
khorasantarwe	Z	zwaveldioxide en sulfieten (e220-e228)	Z
schaaldieren	Z	lupine	Z
ei	M	weekdieren	Z
vis	K	lactose	Z
pinda	Z	cacao	Z
soja	K	glutamaat (E620-E625)	M

Productspecificatie

Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)

melk	M	kippenvlees	Z
noten	K	koriander	Z
amandelen	Z	mais	Z
hazelnoten	Z	peulvruchten	Z
noten	Z	rundvlees	Z
cashewnoten	Z	varkensvlees	Z
pecannoten	Z	wortel	Z

M = Het allergeen is aanwezig volgens de receptuur.

Z = Het allergeen is niet aanwezig volgens de receptuur.

K = Het artikel bevat mogelijk sporen van het allergeen (kruiscontaminatie).

Allergenen informatie LEDA

Dit product bevat ei, melk, mosterd, glutamaat

Dit product kan sporen bevatten van de volgende allergenen: gluten, tarwe, vis, soja, noten, selderij

Tracing

THT bij aflevering : Minimaal 21 dagen

Autorisatie

Versie nummer 1
Versie datum 18/09/2023
Goedgekeurd door Afdeling Kwaliteit

Productspecificatie

Dokkumer Dip Original Batch HEEL (CREARE)
